

PACHET PAPETARIE

I.D.: 47410098

Data
publicarii 18.06.20

Coduri CPV 30192000-1

Pretul
estimativ: 2.457,30 RON - 2.457,30 RON

Descriere: Creta scolara buc 45 7.99 359.55 68.31 Calculator buc 1 47.9 47.90 9.10 Sfoara buc 2 4.21 8.42 1.60 Dosar pvc buc 90 0.42 37.80 7.18 Mine pix buc 36 5.47 196.92 37.41 Pixuri buc 15 2.95 44.25 8.41 Plic burduf buc 55 1.26 69.30 13.17 Folie protectie buc 5 29.42 147.10 27.95 Folie protectie buc 5 12.61 63.05 11.98 Hartie copiator A4 top 44 11.77 517.88 98.40 Caiet buc 1 4.21 4.21 0.80 Ace gamalie buc 2 2.53 5.06 0.96 Marker buc 26 5.47 142.22 27.02 Pixuri buc 6 7.57 45.42 8.63 Masca protectie buc 200 1.68 336.00 63.84 Banda adeziva buc 6 7.99 47.94 9.11 Afise igiena mainilor buc 10 5.47 54.70 10.39 Banda dublu adeziva buc 2 4.21 8.42 1.60 Rezerve pix buc 6 5.47 32.82 6.24 Corector buc 2 4.63 9.26 1.76 Pixuri buc 2 3.79 7.58 1.44 Etichete autoadezive buc 10 0.84 8.40 1.60 Manusi protectie 100bbuc/set set 2 84.04 168.08 31.94 Dosar pvc buc 100 0.42 42.00 7.98 DVD cu plic buc 15 1.35 20.25 3.85 Capsator buc 1 25.21 25.21 4.79 Capse mari buc 3 1.26 3.78 0.72 Creioane buc 3 1.26 3.78 0.72